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' URDHER
“PER VENDOSJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE”

Drejtuar: Qendrés Kombétare t& Biznesit Tirang v

Adresa :, Tirang

Pér dijeni : Shoggria “ Netsyscom “ Sh.a me NIPT K68426503V me administrator Dede Bukageja
Adresa: Shétitorja “Gjergj Fishta”, Prang Hotel LISS, Lezh&

Pér dijeni: Shoqggria “ Lajthiza Invest” Sh.A me NIPT J98009202P me administrator Thanas Siveri
Adresa: Njésia Administrative Qaf$ Mali, Bashkia Fushé Argz, Stabilimeti i Prodhimit Lajthize, Shkodér

Pran& Pérmbaruese Gjyqésore Private Jonida Ujkashi, me kérkesé t& palés kreditore &shté regjistruar ¢&shtja pérmbarimore me numér
938-2021 regj dhe me palé:
Kreditor — Shoqéria “ Lajthiza Invest” Sh.A me NIPT J 98009202P me administrator Thanas Siveri
Debitor — Shoqéria “ Netsyscom * Sh.a me NIPT K68426503V me-administrator Dede Bukaqeja
Objekti — Kthim Shume

KONSTATOVA:
Pér titullin ekzekutiv “Faturé Tatimore Nr.34, Nr. Serial: 56771334 daté 04.08.2018”, &shté l&éshuar Urdhéri i Ekzekutimitf,ygmdim
nr.7925 akti, daté 07.07.2021 i Gjykatés s& Rrethit Gjyqésor Tirang, sipas t& cilit “Léshohet Urdhéri i Ekzekutimit pér titullin
ekzekutiv “Faturé Tatimore N r.34, Nr. Serial: 56771334 daté 04.08.2018”.
NE& bazé t& nenit 519 t& K.Pr.Civile nga ana e joné éshté marré vendimi i kalimit né ekzekutim t& detyrueshém duke vendosur masén e
sekuestros mbi llogarité rrjedhése té subjektit debitor. P&r kété arsye : -
NE& bazé t& neneve 527, 593 e né vijim t& K.Pr.Civile , Udhé&zimit Nr. 1240/5, dat& 15.09.2009 “Pér caktimin e tarifave pér shérbimet e
ofruara nga shérbimi p&rmbarimor privat”,

URDHEROJ :

l. Qendrén Kombétare t& Biznesit t& vendosi masén e sekuestros konservative mbi aktivin q& zotéron debitori, Shogéria “
Netsyscom “ Sh.a me NIPT K68426503V.

2. Ky aktiv t& qéndrojé i bllokuar deri n& njé urdhér te dyts.

3. Pér veprimet apo mosveprimet tuaja na vini n& dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

4. Pér personat & behen pengesé ne zbatimin e ketij urdheri do t& merren te gjitha masat e parashikuara né neni 606 e né vijim
t€ K.Pr.Civile, si dhe né rast se ka vend do t& kérkohet ndjekje penale né bazé t& dispozitave t&é Kodit Penal.

5. Ky urdhér mbahet e ju njoftohet paléve t& cilat né bazé t& nenit 610 t& K.Pr.C kané t& drejtén e ankimit né gjykatén e rrethit
gjyqésor brenda 5 ditéve nga marja dijeni.
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